別記様式第4号(第8条関係)

斎場使用料減免通知書
第　　　　　号
	死亡者
	住所

	都道
府県
	市
郡
	町
村
	番
番地
	号

	氏名

	男・女・不明
　　年　　月　　日生

	申請理由
	□行旅病人及行旅死亡人取扱法第1条の適用を受ける死亡者のために斎場を使用するため。
□その他
　(理由)

	斎場の使用
	使用施設
	□火葬炉
	□待合室
	□霊安室

	使用料
	円
	円
	円

	添付書類

　斎場使用料の減免申請について、下記のとおり決定しましたので通知します。

　　　　　　年　　月　　日

長門市長

　　　　　　　　　　様

記

	使用施設
	火葬炉
	待合室
	霊安室

	減免後の使用料
	円
	円
	円